ATA Nº 192

Aos treze dias do mês de abril de dois mil e dezesseis, às oito horas e trinta minutos, no

Centro de Convivência da Terceira Idade, na rua Monteiro Lobato, aconteceu reunião

ordinária do Conselho Municipal de Assistência Social. Estiveram presentes os

seguintes representantes: Giovani Souza Moraes (Secretaria Municipal de

Administração e Finanças); Moacir Correa Borges (Secretaria de Obras e Viação);

Marilene Mendes Vicente (usuária da política de assistência social); Aline B. Domingos

(Secretaria de Educação e Cultura); Mara C. P. Pereira (Secretaria de Assistência

Social); Daniela Machado Inês Cruz (Trabalhador do Setor); Tatiana da Silva Fernandes

(Trabalhador do SUAS); A reunião não houve quorum. E, nada mais havendo a tratar-

se, foi encerrada esta reunião. E, para constar, foi lavrada esta ata, que após lida e

aprovada, segue subscrita pelos membros presentes.